

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520	Sčítání dopravy ve vzednutí (včetně mimořádných dob)	b	1	251,00	19,00	251	48	299
obsah:	doprava na stanoviště			20,00	19,00			
91910	Pohotovost na pracovišti	b	1	251,00	19,00	251	48	299
91920	Pohotovost doma	b	1000	100,00	19,00	100 000	19 000	119 000
	Součet za sledované období							119 597,38

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníku, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu.

NS s koncovým dvojcíslicím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

NS s koncovým dvojcíslicím 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.

U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.

Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění předmětné činnosti, je základní cena pouze za práci.

100	14 504 529,00
200	7 854 493,85
300	3 069 205,16
400	781 188,59
500	1 132 763,98
800	3 651 022,94
900	119 597,38
CELKEM	31 112 800,90

21350	Mikrokoberce	m2	1	90,00	17,10	90	17	107
obsah:	o značení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokládače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokládače na pracovišti k pokládačce provedení mikrokoberce příprava pokládače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21913	Hutěná asfaltová vrstva tl. do 5 cm	m2	1	310,00	58,90	310	59	369
obsah:	o značení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postřiku pokládka asfaltové směsi finišerem hutnění příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21933	Hutěná vrstva tl. do 5 cm s modifikovaným asfaltem	m2	1	400,00	76,00	400	76	476
obsah:	o značení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postřiku pokládka asfaltové směsi finišerem hutnění příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21999	Řízení provozu a dozor	h	1	290,00	55,10	290	55	345
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							

obsah:	výkon programu včetně přejezdu									
12210										
cena:										
obsah:	Odstraňování sněhu frézami	h	1	2059,00	19,00	2 059	391			2 450
12310										
cena:	Odstraňování sněhu šipovými pluhy	km	1	91,00	19,00	91	17			108
obsah:	výkon programu bez přejezdu									
13410										
cena:	Dispečerská služba	h	3 000	400,00	19,00	1 200 000	228 000			1 428 000
obsah:	rozsah hodin upravní OPZS									
13420										
cena:	Pohotovost dopravních prostředků a mechanismů na pracovišti včetně obsluhy (počet upravní OPZS)	h	7 000	251,00	19,00	1 757 000	333 830			2 090 830
obsah:										
13430										
cena:	Pohotovost dopravních prostředků a mechanismů doma včetně obsluhy (počet upravní OPZS)	h	3 220	100,00	19,00	322 000	61 180			383 180
obsah:										
16110										
cena:	Organizační příprava	h	120	228,00	19,00	27 360	5 198			32 558
obsah:	kontrola připravenosti techniky na ZÚ školení pracovníků k OPZS									
16210										
obsah:	Zásněžky	m								
cena:	postavení stavení zásněžek	m	1 000	22,00	19,00	22 000	4 180			26 180
cena:	dodávka nových zásněžek	ks	100	169,00	19,00	16 900	3 211			20 111
16310										
obsah:	Sněhové tyče a značky	ks								
cena:	postavení a stavení sněhových tyčí a značek	ks	230	28,00	19,00	7 000	1 330			8 330
cena:	dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks	50	169,00	19,00	8 450	1 606			10 056
16410										
cena:	Činnosti jiné než hrnutí (tuhle vrstvy a rámy azalky)	h	200	1659,00	19	331 800	63 042			394 842
obsah:	řízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS									
17110										
obsah:	Úklid po zimě	km								
cena:	samosběr	km	65	6178,00	19,00	401 570	76 298			477 868
cena:	traktorovým zařízením	km	20	3775,00	19,00	75 500	14 345			89 845
obsah:	silnice udržované inertním posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km									

2 VOZOVKY

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20110	Cíštění vozovek metením strojně tlakovým zametacím označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zamestání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	116000	1,30	19,00	150 800	28 652	179 452
20111	Cíštění vozovek metením strojně samosběrem označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zamestání se sběrem nečistot s ukládaním do nádrže, otačení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)	m2	115000	2,00	19,00	230 000	43 700	273 700
20121	Cíštění vozovek splachováním strojně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	130000	1,00	19,00	13 000	2 470	15 470
20140	Cíštění vozovek odlepením vrstva do 5 cm ručně označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti odkopání silnější vrstvy bláta ruční zamezení kartáči uložení odkop. materiálu a smetených nečistot na hromady na krajnici výkop stružek pro volný odtok vody z vozovky úklid ručního nářadí na dopravní prostředek	m2	30000	8,00	19,00	24 000	4 560	28 560

	strojní posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne							
21310								
cena:	Kalový zakrývací "Slurry seal" 4 mm	m2	28,00	19,00	28	5	33	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokládače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokládače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokládače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21320								
cena:	Kalový zakrývací "Slurry seal" 6 mm	m2	35,00	19,00	35	7	42	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokládače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokládače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokládače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21350								
cena:	Mikrokoberce	m2	90,00	19,00	90	17	107	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokládače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokládače na pracovišti k pokládce provedení mikrokoberce příprava pokládače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21425								
cena:	Nádrž ze síťovitého asfaltu 1,50 kg/m2	m2	32,00	19,00	32	6	38	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstřikovače pojivem příprava rozstřikovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí, kontrola trysek, nahřívání pojiva na pracovní teplotu, nahřívání potrubí, kohoutů a trysek cirkulaci postřik pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství							

21445	hutnění příprava stroju k odjezdu z pracoviště-očistění rozstříkovače, de- montáž nástavců střik.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek	m2	1	39,00	19,00	59	7	46
obsah:	Nářet z asfaltové emulze 1,60 kg/m2 o značení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců střikacích tyčí.kontrola trysek.nahřívání pojiva na pracovní teplotu.nahřívání potrubí.kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava stroju k odjezdu z pracoviště-očistění rozstříkovače, de- montáž nástavců střik.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek							
21455	hutnění příprava stroju k odjezdu z pracoviště-očistění rozstříkovače, de- montáž nástavců střik.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek	m2	1	41,00	19,00	41	8	49
obsah:	Nářet z modifikované emulze 1,60 kg/m2 označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců střikacích tyčí.kontrola trysek.nahřívání pojiva na pracovní teplotu.nahřívání potrubí.kohoutů a trysek cirkulací postřík pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství hutnění příprava stroju k odjezdu z pracoviště-očistění rozstříkovače, de- montáž nástavců střik.tyčí zrušení DZ s naložením značek na dopr.prostředek							
21499	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	100	340,00	19,00	34 000	6 460	40 460
obsah:								
21511	Výsypky výtluků asfaltovou emulzí a kamenivem označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu	t	1	3718,00	19,00	3 718	706	4 424
obsah:								

	<p>příprava výprávkové soupravy na pracovišti spojovací postřik vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drtí hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlučku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>									6 263
21512	<p>Vysprávkový výtluček asfaltovou emulzí a kamenivem do úprav</p>	5263,00	19,00	5						1 000
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava výprávkové soupravy na pracovišti frézování výtlučku, vyčištění od uvolněného materiálu spojovací postřik vyplnění kamenivem s převýšením, prolití emulzí a posyp kam. drtí hutnění, přejezd (přechod) k dalšímu výtlučku příprava strojů k odjezdu z pracoviště - očištění soupravy zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>									
21518	<p>Vysprávkový výtluček s použitím turbomechanizmů</p>	3718,00	19,00	190						522 751
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu příprava mechanizmů, materiálů a náradí na pracovišti vyčištění od uvoln. materiálu, plnění výtlučku kamenivem, zástrik emulzí přejezd k dalšímu výtlučku příprava mechanizmů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>									
21599	<p>Různé provozní a dozor</p>	340,00	19,00	18						121 380
obsah:	<p>doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti dodávka veškerého provozního materiálu řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště</p>									
21711	<p>Vysprávkový výtluček asfaltovou směsí za horka do úpravových</p>	5376,00	19,00	283						639 744
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu frézování výtlučku a vyčištění provedení spojovacího postřiku vyplnění výtlučku asf. betonem s převýšením pro hutnění</p>									

21999	obsah:	Hutěná vrstva tl. do 5 cm s modifikovaným asfaltem označení pracovním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postřiku pokládka asfaltové směsi finišerem hutnění příprava mechanismu na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	1	250,00	19,00	250	48	298
21999	cena:				340,00	19,00	340	65	405
	obsah:	Rízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	1					
22323	obsah:	Podsypaná vrstva ze šterkopísku - tl. 15 cm dovoz potřebného objemu šterkopísku označení pracovním značením rozproštění šterkopísku v předepsané tl. vyrovnaní do potřebné nivelety zhuštění vrstvy šterkopísku úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze	m2	1	172,00	19,00	172	33	205
22331	cena:				228,00	19,00	228	43	271
	obsah:	Podklad z kameniva obal. asfaltem - tl. 5 cm dovoz potřebného množství kameniva obaleného asfaltem označení pracovním značením očistění ložné plochy rozproštění obal. Kameniva ve stanovené tloušťce a niveletě zhuštění vrstvy obal. Kameniva úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze	m2	1					
22342	cena:				97,00	19,00	97	18	115
	obsah:	Podkladní vrstva ze šterku - tl. 10 cm dovoz potřebného objemu šterku zrnitosti 32/63 označení pracovním značením rozproštění šterku v požadované tl. a niveletě	m2	1					

22362	ztlutnění podkl. vrstvy štrěrku zrušení doprav. značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze	m2	11,00	19,00	11	2	13
obsah:	Spojovací posítk z asfaltové emulze tl. 8 kg/m2 dovoz potřebného objemu přeepsané emulze označení pracoviště dopravním značením vyčištění podkladu před posítkem provedení spojovacího posítku v přeepsaném dávkování a teplotě vhodným strojem (vysokotlaký rozstřikovač, stroj pro turbo výprávk a pod.) úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze						
22613	Frézování ploch do hloubky 4 cm označení pracoviště doprav. značením příprava frézy dle frézovaného povrchu a provedení vlastního frézování do přeepsané hloubky a profilu při použití frézy s nakládacím pasem naložení na dopravní prostředek (jinak navazují práce dle NS 229) vyčištění a úklid odfrézované plochy odvoz odfrézovaného materiálu na stanovenou deponii celkový úklid pracoviště zrušení doprav. značení vč. naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze	m2	60,00	19,00	60	11	71
obsah:							
22615	Frézování ploch do hloubky 6 cm náplň práce stejná jako u NS 22613	m2	80,00	19,00	112 000	21 280	133 280
obsah:							
22699	Rízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	114,00	19,00	11 400	2 166	13 566
obsah:							
22712	Odstř. asfaltového krytu tl. do 10 cm při opravách výtluků označení pracoviště dopravním značením příprava komrezoru, příprava nářadí	m2	240,00	19,00	24 000	4 560	28 560
obsah:							

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech.jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně plnění a doplň. nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením(polyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště,odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks	1	43,00	19,00	43	8	51
31120	Čištění SDZ mytím ručně naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením (polyblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav.značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení doprav.značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště	ks	400	81,00	19,00	32 400	6 156	38 556
31230	Nádrž stojanu SDZ včetně očištění označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očštění stojanu SDZ nařtení stojanu značky fermežovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očštění stěnic a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na doprav.prostředek	ks	100	156,00	19,00	15 600	2 964	18 564
31335	Výměna SDZ na původním stojanu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a štítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky	ks	100	297,00	19,00	29 700	5 643	35 343

provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem... činná plocha z retroflexní fólie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti									
cena:	kulatá značka - typ B	ks	829,00	19,00	829	158	987		
cena:	trojúhelník - typ A	ks	647,00	19,00	647	123	770		
cena:	dodátková tabule - typ E2	ks	521,00	19,00	521	99	620		
cena:	směrová šipka 1ř. - typ IS 3a	ks	1187,00	19,00	1 187	226	1 413		
cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks	1473,00	19,00	1 473	280	1 753		
cena:	užitní tabule - typ IS 12	ks	957,00	19,00	957	182	1 139		
cena:	tabule - typ IP 14	ks	3100,00	19,00	3 100	589	3 689		
cena:	tabule - typ IP 16	ks	3100,00	19,00	3 100	589	3 689		
31810									
cena:	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	469,00	19,00	9 380	1 782	11 162		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti demontáž značek ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
31910									
cena:	Likvidace SDZ	ks	286,00	19,00	57 200	10 868	68 068		
obsah:	označení pracoviště příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž štítu značky a uložení do dílny obnažení patky, vytažení patky, případné upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
32110									
cena:	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	30,00	19,00	30	6	36		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu příprava stroje na pracovišti k mytí mytí značek příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
32230									
cena:	Nádrž nosné konstrukce velkoplošné DZ	m2	205,00	19,00	2 050	390	2 440		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí								

	<p>provedení značení s posypem balotinou rozmistění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>					
37799						
obsah:	<p>Řízení provozu doprava pracovníku na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutné dobu doprava pracovníku z pracoviště</p>	h	340,00	19,00	51,000	9 690 60 690
38710						
obsah:	<p>VDZ - vodič průžky 25 cm, řízení vč. předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměřování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmistění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	23,00	19,00	23	4 27
38712						
obsah:	<p>VDZ - vodič průžky 25 cm s balotinou, řízení vč. předz označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměřování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmistění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>	bm	25,00	19,00	25,000	4 750 29 750
38720						
obsah:	<p>VDZ - vodič průžky 25 cm - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti</p>	bm	23,00	19,00	23,000	4 370 27 370

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech. jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přjezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1	6,00	19,00	6	1	7
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkaním označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1	171,00	19,00	171	32	203
41220	Čištění svodidel s očištěním a stříkaním označení pracoviště dopravním značením příprava nátěrových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	200	183,00	19,00	36 600	6 954	43 554
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytýčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky	bm	200	1315,00	19,00	263 000	49 970	312 970

45410	Směrové sloupky - znovaosazení označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím. vyčištění otvoru zaklínování. kontrola polohy. zásyp. hutnění příprava k odjezdu z pracoviště. uklizení nářadí zrušení dopravního značení	ks	300	62,00	19,00	18 600	3 534	22 134
45410	Směrové sloupky - vyrovnání označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání. směrové. výškové a vertikální vyrovnání. zhutnění. urovnání terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení	ks	300	42,00	19,00	12 600	2 394	14 994
45510	Směrové sloupky - výměna 1 odrazky označení pracoviště dopravním značením demoniáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení	ks	1	80,00	19,00	80	15	95
46210	Bílení stromu označení pracoviště dopravním značením dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu příprava barvy, nalití do kbelíku očištění kůry stromu kartáčem nátěr pruhu barvou plnění a doplňování kbelíku barvou očištění nářadí, vymytí štětců zrušení dopravního značení	ks	1	97,00	19,00	97	18	115
46720	Směť, tabule s el. zařízením (dodávka práce) denní kontrola funkčnosti, včetně dopravního pravidelná výměna a dobíjení baterií drobné opravy (výměna žárovek, světel atd.) v případě pronajmu cena najmu za sadu pěti tabulí v případě pronajmu cena najmu za sadu deseti tabulí	sada/den	1	572,00	19,00	572	109	681
46910		sada/den	1	228	19,00	228	43	271
		sada/den	1	343	19,00	343	65	408

cena	Odrážník 30 x 30 - lištydace	ks	1	303,00	19,00	303	58	361
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění odrazníku uvázání odrazníku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po odrazníku, urovňání terénu zrušení dopravního značení							
46920								
cena	Směr. sloupek 15 x 15 - lištydace	ks	1	137,00	19,00	137	26	163
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění směr. sloupku uvázání směr. sloupku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po směrovém sloupku zrušení dopravního značení							
46998								
	Doprava a poplatek za skládkování	t						
	dopravné na skládku							
cena	m3 do 1km	m3	1	68,00	19,00	68	13	81
cena	m3 do 2km	m3	1	91,00	19,00	91	17	108
cena	m3 do 3km	m3	1	107,00	19,00	107	20	127
cena	m3 do 4km	m3	1	120,00	19,00	120	23	143
		m3	1	135,00	19,00	135	26	161
		m3	1	151,00	19,00	151	29	180
		m3	1	165,00	19,00	165	31	196
		m3	1	180,00	19,00	180	34	214
		t	1	195,00	19,00	195	37	232
		m3	1	210,00	19,00	210	40	250
		m3	1	17,00	19,00	17	3	20
48310								
cena	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks	1	2745,00	19,00	2745	522	3267
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování							

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
51110	Krajnice zpevnění - čištění strojů označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení	m2	1	1,50	19,00	2	0	2
51310	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do příkopu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	3,00	19,00	3	1	4
51321	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava seřezávače krajnic k práci seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu a dnu na dopavní prostředek odvoz seřezaného nánosu příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	9900	26,00	19,00	234 000	34 460	278 460
51398	Doprava a poplatek za skládkování dopravné	t						
	obsah:							
	cena:	m3 do 1km	1	68,00	19,00	68	13	81
	cena:	m3 do 2km	1	91,00	19,00	91	17	108
	cena:	m3 do 3km	1	107,00	19,00	107	20	127
	cena:	m3 do 4km	1	120,00	19,00	120	23	143
	cena:	m3 do 5km	1	135,00	19,00	135	26	161
	cena:	m3 do 6km	1	151,00	19,00	151	29	180
	cena:	m3 do 7km	1	165,00	19,00	165	31	196
	cena:	m3 do 8km	1	180,00	19,00	180	34	214

doprava pracovníků z pracoviště										
52097										
cena:	Čištění příkopů od odpadků ručně	h	500	297,00	19,00	146 500	28 215			176 715
obsah:	sběr odpadků a naložení na dopravní prostředek odvoz odpadků a uložení na skládku									
52110										
cena:	Čištění příkopů strojně - příkopovou frézou	bm	1000	12,00	19,00	12 000	2 280			14 280
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava frézy z přepravní polohy do polohy pracovní najeť nad příkop, spuštění, čištění příkopu zvedání frézy při přeježdění překážek zvednutí frézy, očištění pracovního orgánu, uvedení frézy do polohy pro převoz zrušení dopravního značení									
52220										
cena:	Hloubení příkopu strojně - do 0,5 m ³ /m	bm	4000	41,00	19,00	164 000	31 160			195 160
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava hlubice na pracovišti najeť nad příkop, spuštění, hloubení příkopu zvedání hlubice při přeježdění překážek zvednutí hlubice, očištění zrušení dopravního značení									
52298										
obsah:	Doprava a poplatek za skládkování	t								
cena:	dopravné	m ³	1	68,00	19,00	68	13			81
cena:	m ³ do 1km	m ³	1	91,00	19,00	91	17			108
cena:	m ³ do 2km	m ³	1	107,00	19,00	107	20			127
cena:	m ³ do 3km	m ³	1	120,00	19,00	120	23			143
cena:	m ³ do 4km	m ³	1	135,00	19,00	135	26			161
cena:	m ³ do 5km	m ³	1	151,00	19,00	151	29			180
cena:	m ³ do 6km	m ³	1	165,00	19,00	165	31			196
cena:	m ³ do 7km	m ³	1	180,00	19,00	180	34			214
cena:	m ³ do 8km	m ³	1	195,00	19,00	195	37			232
cena:	m ³ do 9km	m ³	1	210,00	19,00	210	40			250
cena:	m ³ do 10km	m ³	1	17,00	19,00	17	3			20
cena:	m ³ za každý další km	t	20	400,00	19,00	8 000	1 520			9 520
52299										
cena:	skládkovné	t								
cena:	Rízení provozu	h	45	240,00	19,00	15 300	2 907			18 207

obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytné nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště													
53121	bn	100	28,00	19,00	2 800	532	3 332							
obsah:	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - ručně označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosu a trávy odkopáváním s přesunem na krajnici dočištění vymetením uklizení nářadí zrušení dopravního značení													
53122	bn	1	27,00	19,00	27	5	32							
obsah:	Rigoly - čištění nánosu tl. 10cm - strojně označení pracoviště dopravním značením příprava autokropičky k čištění rigolů příprava ručního nářadí čištění rigolových tvárnic od nánosu proudem vody dočištění odkopáním trsů trávy a vymetením příprava autokropičky k odjezdu zrušení dopravního značení													
53198	t													
obsah:	Doprava a poplatek za skládkování dopravné													
cena:	m3	1	68,00	19,00	68	13	81							
cena:	m3 do 1km													
cena:	m3 do 2km	1	91,00	19,00	91	17	108							
cena:	m3 do 3km	1	107,00	19,00	107	20	127							
cena:	m3 do 4km	1	120,00	19,00	120	23	143							
cena:	m3 do 5km	1	135,00	19,00	135	26	161							
cena:	m3 do 6km	1	151,00	19,00	151	29	180							
cena:	m3 do 7km	1	165,00	19,00	165	31	196							
cena:	m3 do 8km	1	180,00	19,00	180	34	214							
cena:	m3 do 9km	1	195,00	19,00	195	37	232							
cena:	m3 do 10km	1	210,00	19,00	210	40	250							
cena:	m3 za každý další km	1	17,00	19,00	17	3	20							
cena:	skládkovné	1	400,00	19,00	400	76	476							
53110	m2	100	975,00	19,00	97 500	18 525	116 025							
cena:	Zřízení dlažďeného rigolu													

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti

8 SADOVNICTVÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
81010	Štěpkování označení pracoviště dopravním značením příprava a seřízení štěpkovače, kontrola bezpečnostních prvků přibližování odpadového dřeva ke štěpkovači štěpkování přesun na další stanoviště zrušení dopravního značení	h	300	1098,00	19,00	329 400	62 586	391 986
81020	Likvidace polevní označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	100	343,00	19,00	34 300	6 517	40 817
81030	Zpracování odpadového dřeva označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řezání kmenů a větví poražených stromů na díly vhodné délky pro přepravu doplňování oleje do pily očistění pily, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	h	400	297,00	19,00	118 800	22 572	141 372
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a keřů	km	600	124,00	19,00	74 400	14 136	88 536
81099	Rizikový provoz doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti	h	80	340,00	19,00	27 200	5 168	32 368

cena:	Likvidace pařezů - do průměru 500 mm	ks	1	855,00	19,00	855	162	1 017
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
82840							732	4 582
cena:	Likvidace pařezů - nad průměr 500 mm	ks	1	3 850	19,00	3 850		
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s frézou nájezd nad pařez, frézování přejezd mezi pařezy malá oprava příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
82920							5 700	35 700
cena:	Kácení včetně odvětvění - do průměru 300 mm	ks	50	600,00	19,00	30 000	5 700	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařznutí, zářez klínu, dořznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení							
82930							22 203	139 063
cena:	Kácení včetně odvětvění - průměr 300 - 500 mm	ks	29	5843,00	19,00	116 860	22 203	139 063
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařznutí, zářez klínu, dořznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení							
82940								

cena:	Kácení včetně odvětvění - průměr nad 500 mm	ks	5	10068,00	19,00	50,340	9,565	59,905
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily řízení dopravy určení směru a místa pádu stromu nařiznutí, zářez klínu, dořiznutí, usměrnění pádu stromu odvětvění, rozřezání silných větví a kmene uložení kmene a větví na vzdálenost do 20 m zrušení dopravního značení							
82999								
cena:	Řízení provozu	h	100	340,00	19,00	34,000	6,460	40,460
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
83110								
cena:	Vysazování keří do jamek	m2	1	32,00	19,00	32	6	38
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a keří dodávka keří sestřížení kořeni, usazení keře do jamky, zasypávání se současným protřepáváním zeminy hutnění zeminy mezi kořeny, úprava vodní mísky, zalití vodou očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
83210								
cena:	Údržba keří - zalévání	m2	1	11,00	19,00	11	2	13
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování kropskýky vodou příprava kropskýky k zalévání zalévání jednotlivých keří hadicí z autokropskýky přejezd mezi skupinami keří příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
83310								

cena:	Keře - průklest	m2	1	36,00	19,00	36	7	43
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava motorové pily, kontrola bezpečnostních prvků pily provedení průklestu - odstranění zaschlých a poškozených částí keře odstranění přehoustlých a slabých výhonů přechod k další skupině keřů uložení motorové pily zrušení dopravního značení							
83910								
cena:	Keře - likvidace řezáním	m2	4 000	25,00	19,00	100 000	19 000	119 000
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava křovinořezu, kontrola bezpečnostních prvků vyřezávání keřů, přechody mezi skupinami keřů chemické ošetření řezů příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
83920								
cena:	Keře - likvidace vytrháváním	m2	1	42,00	19,00	42	8	50
obsah:	příprava grejdlu, montáž a seřízení rozrývače vytrhávání keřů rozrývačem odstranění keřů mimo upravenou plochu, navršení na hromadu úprava plochy radlicí							
84110								
cena:	Zakládání travních porostů	m2	1	20,00	19,00	20	4	24
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka osiva příprava pomocných nádob a travního semena plnění travního semena do menších pomocných nádob rozhozování travního semene v množství 15 - 25 g/m2 zatlačení semene a uzavření povrchu hutněním ručním válečkem, zalití očistění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení							
84810								
cena:	Kosení travních porostů strojně	m2	1 900 000	1,00	19,00	1 900 000	361 000	2 261 000

obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	25 000	2,00	19,00	50 000	9 500	59 500
84820	Kosení travních porostů strojně pod svodidly							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava sekačky na pracovišti, kontrola bezpečnostních prvků sečení travního porostu provozní údržba drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	4 000	4,50	19,00	18 000	3 420	21 420
84840	Kosení travních porostů ručně křovinořezy kolem překážek							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obhlídka sekaného prostoru, odstranění nežádoucích prvků (kamenů, drátů a p.) příprava křovinořezu - doplnění oleje a PHM provozní údržba - kontrola prac. nástroje, doplnění PHM drobná oprava zrušení dopravního značení	m2	1	1,50	19,00	2	0	2
84850	Ošetření travních porostů chemickými prostředky							
obsah:	označení pracoviště dopravním značením napuštění vody do nádrže postřikovače příprava postřikovače na pracovišti postřik travního porostu příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení	m2	1	1,50	19,00	2	0	2

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
91520								
čena:	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimořádné doby)	h	1	251,00	19,00	251	48	299
obsah:	doprava na stanoviště			20,00	19,00			
91910								
čena:	Pohotovost na pracovišti	h	1	251,00	19,00	251	48	299
91920								
čena:	Pohotovost domáči	h	1000	100,00	19,00	100 000	19 000	119 000
Součet za sledované období								119 597,38

Poznámky:

Součástí ceny je vždy přeprava pracovníků, materiálu a technologického zařízení na místo výkonu, pokud to vzhledem k charakteru výkonu přichází v úvahu. .
 NS s koncovým dvojcíslím 99 (řízení provozu a dozor) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 NS s koncovým dvojcíslím 98 (doprava a poplatek za skládkování) se vždy týká předchozích NS se stejnými čísly na prvních třech pozicích.
 U všech NS je součástí ceny i dodávka veškerého provozního materiálu.
 Pouze u NS, kde je zadavatelem požadováno doplnění ceny i za vyjmenovaný materiál, který je potřebný ke splnění průměrné činnosti, je základní cena pouze za práci.

100	14 504 529,00
200	7 854 493,85
300	3 069 205,16
400	781 188,59
500	1 132 763,98
800	3 651 022,94
900	119 597,38
CELKEM	31 112 800,90

21350	Mikrokoberec	m2	1	90,00	17,10	90	17	107
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení mikrokoberce příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
21913	Hutěná asfaltová vrstva tl. do 5 cm	m2	1	310,00	58,90	310	59	369
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postřiku pokládka asfaltové směsi finišerem hutnění příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
21933	Hutěná vrstva tl. do 5 cm s modifikovaným asfaltem	m2	1	400,00	76,00	400	76	476
obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postřiku pokládka asfaltové směsi finišerem hutnění příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek</p>							
21999	Rízení provozu a dozor	h	1	290,00	55,10	290	55	345
obsah:	<p>doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště</p>							

Příloha č. 2 k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Vlašim u Správy a údržby silnic Benešov, příspěv. org.

Období od 1.1.2011 do 31.12.2011

1 ZAJIŠTĚNÍ SJÍZDNOSTI V ZIMNÍM OBDOBÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
11110	Posyp vozovek inertním materiálem	km						
cena:	posyp skvátou	km	1	150,00	19,00	150	29	179
cena:	posyp drti	km	3 000	294,00	19,00	882 000	167 580	1 049 580
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11210	Posyp vozovek chemickým materiálem	km	2 000	415,00	19,00	830 000	157 700	987 700
cena:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11230	Posyp vozovek chemickým materiálem se zkrápěním	km	11 500	382,00	19,00	4 393 000	834 670	5 227 670
obsah:	výkon posypu (bez přejezdů) náklady na nakládku včetně materiálu a jeho dovozu							
11810	Kontrolní jízdy osobním automobilem	km	1 000	12,50	19,00	12 500	2 375	14 875
cena:	kontrolní jízdy osobním automobilem							
11820	Kontrolní jízdy sypačem	km	8 000	40,00	19,00	320 000	60 800	380 800
obsah:	kontr. jízdy a přejezdy sypačů bez výkonu posypu a průhru							
12110	Odstraňování sněhu předřazenou radlicí	km	10 200	112,00	19,00	1 142 400	217 056	1 359 456
obsah:	výkon prohrnování (bez přejezdů)							
12120	Odstraňování sněhu traktorovou radlicí	h	850	514,00	19,00	436 900	83 011	519 911
cena:	výkon prohrnu včetně přejezdů							

12210	Odstraňování sněhu frézami výkon frézování včetně přejezdů	h	1	2059,00	19,00	2 059	391	2 450
12310	Odstraňování sněhu šípovými pluhy výkon prohru bez přejezdů	km	1	91,00	19,00	91	17	108
13410	Dispečerská služba rozsah hodin upřesní OPZS	h	3 000	400,00	19,00	1 200 000	228 000	1 428 000
13420	Pohotovost dopravních prostředků a mechanismů na pracovišti včetně obsluhy (počet upřesní OPZS)	h	7 000	251,00	19,00	1 757 000	333 830	2 090 830
13430	Pohotovost dopravních prostředků a mechanismů doma včetně obsluhy (počet upřesní OPZS)	h	3 220	100,00	19,00	322 000	61 180	383 180
16110	Organizační příprava kontrola připravenosti techniky na ZÚ školení pracovníků k OPZS	h	120	228,00	19,00	27 360	5 198	32 558
16210	Zásněžky postavení, stažení zásněžek dodávka nových zásněžek	m m ks	1 000 100	22,00 169,00	19,00 19,00	22 000 16 900	4 180 3 211	26 180 20 111
16310	Sněhové tyče a značky postavení a stažení sněhových tyčí a značek dodávka nových sněhových tyčí a značek	ks ks ks	250 50	28,00 169,00	19,00 19,00	7 000 8 450	1 330 1 606	8 330 10 056
16410	Činnosti jinde nezahrnuté (ujetě vrstvy a námrazky) zřízení samoobslužných skládek (včetně posypového materiálu) případně další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečerem SÚS	h	200	1659,00	19	331 800	63 042	394 842
17110	Úklid po zimě samosběr traktorovým zametačem silnice udržované inertním posypem na 1bm = 1,5+1,5=3m2 - fakturace v m2, v účetnictví v km	km km km	65 20	6178,00 3775,00	19,00 19,00	401 570 75 500	76 298 14 345	477 868 89 845

14 504 529

2,00 V O Z O V K Y

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
20 110,00	Cíštění vozovek metením strojně trakčovým zametačem označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání zametání vozovky příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	116 000,00	1,30	19,00	150 800,00	28 652,00	179 452,00
20 111,00	Cíštění vozovek metením strojně samosběrem označení pracoviště dopravním značením příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň. vodou zametání se sběrem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení vysypání obsahu nádrže drobná oprava příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s nalož. značek na dopr. prostředek neobsahuje dopravu na skládku a popl. za skládkování (obsaženo v NS 20198)	m2	115 000,00	2,00	19,00	230 000,00	43 700,00	273 700,00
20 121,00	Cíštění vozovek splachováním strojně označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování nádrže kroupičky vodou, včetně nákladů na vodu příprava stroje na pracovišti k mytí, příprava nářadí mytí vozovky tlakovou vodou případné odkopání silnější vrstvy bláta příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	m2	13 000,00	1,00	19,00	13 000,00	2 470,00	15 470,00
20 140,00	Cíštění vozovek odkopem - vrstva do 5 cm - ručně označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí na pracovišti odkopání silnější vrstvy bláta ruční zametení kartáči uložení odkop. materiálu a smetených nečistot na hromady na krajnici výkop stružek pro volný odtok vody z vozovky úklid ručního nářadí na dopravní prostředek	m2	3 000,00	8,00	19,00	24 000,00	4 560,00	28 560,00

21 310,00	strojný posyp s možným přebytkem kameniva případný doplňující ruční posyp v podélném směru příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne	m2	1,00	28,00	19,00	28,00	5,00	33,00
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením dodávka veškerého provozního materiálu plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21 320,00	Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm	m2	1,00	35,00	19,00	35,00	7,00	42,00
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení kalového zákrytu příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21 350,00	Mikrokoberce	m2	1,00	90,00	19,00	90,00	17,00	107,00
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrží pokladače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem dodávka veškerého provozního materiálu příprava pokladače na pracovišti k pokládce provedení mikrokoberce příprava pokladače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21 425,00	Náter ze silničního asfaltu 1,50 kg/m2	m2	1,00	32,00	19,00	32,00	6,00	38,00
cena:								
obsah:	označení pracoviště dopravním značením s uzavřením jednoho dodávka veškerého provozního materiálu jízdního pruhu plnění a doplňování nádrže rozstříkovače pojivem příprava rozstříkovače na pracovišti-montáž nástavců stříkacích tyčí, kontrola trysek, nahřívání pojiva na pracovní teplotu, nahřívání potrubí, kohoutů a trysek cirkulační postřik pojivem a posyp kame- nivem v předepsaném množství							

cena:	Hutněná vrstva tl. do 5 cm s modifikovaným asfaltem	m ²	1,00	250,00	19,00	250,00	48,00	298,00
obsah:	označení pracovních dopravních značením a doprava asfaltové směsi na pracoviště dodávka veškerého provozního materiálu provedení spojovacího postřiku pokládka asfaltové směsi finišerem hutnění příprava mechanismů na odjezd z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
21 999,00								
cena:	Řízení provozu a dozor	h	1,00	340,00	19,00	340,00	65,00	405,00
obsah:	doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště							
22 323,00								
cena:	Podšypná vrstva ze šterkopísku - tl. 15 cm	m ²	1,00	172,00	19,00	172,00	33,00	205,00
obsah:	dovoz potřebného objemu šterkopísku označení pracovních dopravních značením rozprostření šterkopísku v předepsané tl. vyrovnaní do potřebné nivelety zhuštění vrstvy šterkopísku úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22 331,00								
cena:	Podklad z kameniva obal. asfaltem - tl. 5 cm	m ²	1,00	228,00	19,00	228,00	43,00	271,00
obsah:	dovoz potřebného množství kameniva obaleného asfaltem označení pracovních dopravních značením očistění ložné plochy rozprostření obal. Kameniva ve stanovené tloušťce a niveletě zhuštění vrstvy obal. Kameniva úklid pracoviště zrušení dopravního značení včetně naložení značek, případně jeho ponechání do další pracovní fáze							
22 342,00								
cena:	Podkladní vrstva ze šterku - tl. 10 cm	m ²	1,00	97,00	19,00	97,00	18,00	115,00
obsah:	dovoz potřebného objemu šterku zrnitosti 32/63 označení pracovních dopravních značením rozprostření šterku v požadované tl. a niveletě							

3 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
31110	Čištění SDZ mytím strojně plnění a doplň. nádrže myčky vodou, včetně dodávky vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením(polyhblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další dopravní značce příprava stroje k odjezdu z pracoviště,odjezd z pracoviště zrušení dopr. značení (dle TP 66)	ks	1	43,00	19,00	43	8	51
31120	Čištění SDZ mytím ručně naplnění a doplňování nádrže s vodou, dodávka vody a odjezd na pracoviště označení pracoviště doprav.značením (polyhblivé DZ dle TP 66) příprava stroje na pracovišti k mytí přesun k další doprav.značce příprava stroje a zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravní značení (dle TP 66),odjezd z pracoviště	ks	400	81,00	19,00	32 400	6 156	38 556
31230	Nátěr stojanu SDZ včetně nátěru označení pracoviště dopravním značením příprava barev a ostatního materiálu a nářadí očistění stojanu SDZ natření stojanu značky fermezovou barvou na konstrukce naložení prázdných obalů a zbytků barev na dopravní prostředek přesun k další SDZ očistění štěrů a ostatních pomůcek zrušení dopravního značení s naložením značek na dopravní prostředek	ks	100	156,00	19,00	15 600	2 964	18 564
31335	Výměna SDZ na původním stojanu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí, spojovacího materiálu a šítu nové značky demontáž původní značky montáž nové značky	ks	100	297,00	19,00	29 700	5 643	35 343

provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, činná plocha z retroflexní folie tř. 1 se zaručenou životností 7 let v základní velikosti										
cena:	kulatá značka - typ B	ks		829,00	19,00	829,00		829	158	987
cena:	trojúhelník - typ A	ks		647,00	19,00	647,00		647	123	770
cena:	dodávková tabule - typ E2	ks		521,00	19,00	521,00		521	99	620
cena:	směrová šipka 1ř. - typ IS 3a	ks		1187,00	19,00	1187,00		1187	226	1413
cena:	směrová šipka 2ř. - typ IS 3b	ks		1473,00	19,00	1473,00		1473	280	1753
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks		957,00	19,00	957,00		957	182	1139
cena:	tabule - typ IP 14	ks		3100,00	19,00	3100,00		3100	589	3689
cena:	tabule - typ IP 16	ks		3100,00	19,00	3100,00		3100	589	3689
31810	Oprava stojanu SDZ s výměnou patky	ks	20	469,00	19,00	469,00		9380	1782	11162
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti demontáž značky ze sloupku demontáž poškozené patky montáž nové patky a sloupku, montáž značky zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
31910	Likvidace SDZ	ks	200	286,00	19,00	286,00		57200	10868	68068
obsah:	označení pracoviště příprava nářadí z pojízdné dílny demontáž štítu značky a uložení do dílny obnažení patky, vytažení patky, případně upálení sloupku hořákem urovnání terénu v prostoru bývalé značky příprava pojízdné dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
32110	Mytí velkoplošných značek strojně	m2	1	30,00	19,00	30,00		30	6	36
obsah:	označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování nádrže vodou napouštěním z hydrantu příprava stroje na pracovišti k mytí mytí značek příprava stroje k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
32230	Náter nosné konstrukce velkoplošné DZ	m2	10	205,00	19,00	205,00		2050	390	2440
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava a ředění barvy, příprava ostatního materiálu a nářadí									